
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

   

 

 

 

 

e-mail brtf010004@istruzione.it 

PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2020/2021  1 

Brindisi, (vedi segnatura) 

Al Personale Docente 

Agli Studenti e alle loro famiglie 

Al Personale ATA 

Al Registro Elettronico 

Al Sito Web 

SEDE 

Oggetto: Organizzazione attività didattica in presenza 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DL n. 52 del 22/04/2021 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 23/04/2021 che colloca la regione Puglia nella cosiddetta “zona 

arancione” 

VISTA l’Ordinanza n. 121 del 23/04/2021 del Presidente della Giunta della Regione Puglia 

VISTA la Nota MI prot. n. 624 del 23/04/2021 

CONSIDERATA la possibiltà di consentire agli studenti maggiorenni e ai genitori degli studenti minorenni di 

richiedere la  Didattica Digitale integrata fino alla fine dell’anno scolastico 

PRESO ATTO delle richieste avanzate dagli studenti maggiorenni e dalle famiglie degli studenti minorenni relativamente 

alla prosecuzione delle attività didattiche secondo la modalità della DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA 

dal 26/04/2021 all’ 11/06/2021 termine delle attività didattiche 

 

DISPONE 

Tutto ciò premesso 

 Il rientro per le attività didattiche in presenza dalle ore 8.00 alle ore 13.00/14.00 della classe sottoindicata: 

 

 3AE – N. 4 Studenti 

Gli studenti in presenza utilizzeranno l’ aula già assegnata ad inizio di anno scolastico ed utilizzeranno l’ingresso principale. 

L’attività didattica in presenza per gli studenti della classe 3AE si svolgerà a partire da giovedì 29 Aprile p.v. e proseguirà 

sino all’11 Giugno 2021. 

Tutti gli studenti delle restanti classi dell’Istituto proseguiranno le attività didattiche secondo la modalità della DDI sino 

alla fine dell’anno scolastico 2020/2021, salvo diverse disposizioni che potranno sopraggiungere. 

Il Consiglio della classe 3AE svolgerà la propria attività didattica in presenza e in DDI da scuola; i docenti impegnati in 

attività di DDI svolgeranno la stessa da casa. 

Resta valido l’orario delle lezioni in vigore. 

Docenti e alunni in presenza dovranno presentarsi muniti di autocertificazione COVID reperibile sul sito web alla 

sezione “Protocollo anti- Covid-19: scuola in sicurezza”. 

Gli studenti consegneranno il modulo compilato al docente della 1^ora, il quale, a sua volta, lo consegnerà alla segreteria 

studenti; i docenti lasceranno il modulo compilato nell’urna che si trova all’ingresso della scuola. 

Resta sempre garantita la possibilità di frequenza in presenza degli studenti diversamente abili, DSA, Bes 

Cordiali saluti. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:brtf010004@istruzione.it
mailto:brtf010004@pec.istruzione.it
https://www.ittgiorgi.edu.it/



		2021-04-27T19:45:45+0200
	FABRIZIO MINA




